
UCHWAŁA NR III/21/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie w sprawie niewygasania niezrealizowanych wydatków z upływem roku
budżetowego 2018

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz. U. 2018r.   poz. 994 ze zmianami) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017r. poz.2077 ze zmianami)  Rada Miejska Gminy Mirsk, uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 i  określa się 
ostateczne terminy realizacji tych wydatków:

W tym:Treść Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 
inwestycyjne

Termin
realizacji

Zakup sprężarki na stację uzdatniania 
wody w Krobicy 10.577,03 10.577,03 28.02.2019r.

OGÓŁEM: 10.577,03 10.577,03

2. Plan finansowy wydatku ujętego w ust. 1 z podziałem na dział i rozdział  klasyfikacji   budżetowej 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Krzysztof Menke

Id: 45C9230A-9DA4-49C6-97BF-385C4C4F17F8. Podpisany Strona 1



                                                                                        Załącznik nr 1        

                                                                                        do Uchwały Nr III/21/18 

                                                                                        Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

                                                                                        z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018r. 

 

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

 

  

40002 

 

Dostarczanie wody 

10.577,03 

 

  Ogółem: 10.577,03 

 

 

Id: 45C9230A-9DA4-49C6-97BF-385C4C4F17F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) organ

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z

upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku. Z analizy

wykonania budżetu w 2018 roku wynika konieczność ustalenia takiego wykazu w celu dokończenia

realizacji planowanego zadania, a mianowicie dostawy, montażu, uruchomienia i szkolenia fabrycznego

nowej sprężarki tłokowej bezolejowej WOF 420/100 z przeznaczeniem jako wyposażenie Stacji Uzdatniania

Wody w Krobicy.

W związku z faktem, iż dotychczasowa sprężarka pracująca w SUW Krobica w grudniu 2018 roku

uległa awarii, która wykluczała naprawę, a tym samym jej dalszą pracę, w celu zapewnienia prawidłowej

pracy Stacji zasadnym jest zakup nowego podzespołu. Termin dostawy oraz wykonania montażu,

uruchomienia oraz szkolenia nie jest możliwy do realizacji w roku bieżącym, w związku z powyższym

wydatek w kwocie 10.577,03 zł brutto wynikający z umowy nr 138/2018 z dnia 18.12.2018 r. będzie

możliwy do poniesienia do 28.02.2019 r.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Krzysztof Menke

Id: 45C9230A-9DA4-49C6-97BF-385C4C4F17F8. Podpisany Strona 1




